

NABA BARRACKPUR PRAFULLA CHANDRA MAHAVIDYALAYA

(Formerly Acharya Prafulla Chandra College of Commerce)



P.O.-NEW BARRACKPORE, WARD NO. 20, NORTH 24 PARGANAS
KOLKATA-700 131, WEST BENGAL, INDIA
E-mail : nbpcm.org@gmail.com ♦ Website : www.nbpcm.org
Principal Mob. : 9433126133 / 9874430190

NAAC Accredited B++

Ref. No.

Date

Dated: 18/12/2023

Notice

All the students of Naba Barrackpur Prafulla Chandra Mahavidyalaya are hereby notified that the Annual Sports Meet-2023-24 of our college is going to be held during 3rd – 4th January, 2023. In this regard, those who are willing to participate in different sports events are requested to register their name through the Google form link (as given below) latest by 27/12/2023. For further information, students are requested to contact with Mr. Soumen Ghosh (Mob: 9903573673) and Mr. Sujit Patra (Mob: 8345901110).

Google form link- <https://forms.gle/NhaHUx6RxP6YmKGz8>

Dr. Malay Das

Mr. Sujit Patra

(Jt. Convenors of Sports)

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা নব বারাকপুর প্রফুল্লচন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের সকল ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে নববারাকপুর প্রফুল্লচন্দ্র মহাবিদ্যালয়ের ক্রীড়া উপসমিতির উদ্যোগে আগামী ৩রা – ৪ঠা জানুয়ারী, ২০২৩ সাল-এ বার্ষিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতা অনুষ্ঠিত হতে চলেছে। এতদোপলক্ষে, যে সকল ছাত্র-ছাত্রীরা বিভিন্ন ক্রীড়া প্রতিযোগিতায় নাম দিতে ইচ্ছুক তাদের সকলকে আগামী ২৭ই ডিসেম্বরের মধ্যে গুগল ফর্ম-এর মাধ্যমে নাম নিবন্ধিত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। এবিষয়ে আরও বিস্তারিত তথ্য জানার জন্য অধ্যাপক শ্রী সৌমেন ঘোষ (মোবাইল: ৯৯০৩৫৭৩৬৭৩) এবং অধ্যাপক শ্রী সুজিত পাত্র (মোবাইল: ৮৩৪৫৯০১১১০)- এর সাথে যোগাযোগ করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে।

গুগল ফর্ম লিংক – <https://forms.gle/NhaHUx6RxP6YmKGz8>

ড. মলয় দাস

শ্রী সুজিত পাত্র

(যুগ্ম ক্রীড়া আহ্বায়ক)